

# ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 24/01/2022 au 28/01/2022

## Enfants en maternelle

|                 | Entrées   | Plats   | Accompagnements  | Fromages                                   | Desserts                    |
|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------|
| <b>lundi</b>    | Salami pur porc - , cornichons<br>/Rillettes de poisson 🍷 🐟                                 | Normandin de veau - Sauce Marengo<br>/Boulettes végétariennes - Sauce Marengo | Mélange de jeunes carottes et panais<br><b>Semoule Bio</b> 🌱 | Coulommiers                                | Compote de pommes 🍏         |
| <b>mardi</b>    | <b>Haricots verts Bio</b> 🌱 - Vinaigrette<br>Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette | Gratin de gnocchis à la provençale  |  | Fromage blanc nature - , sucre             | Clémentine 🍊                |
| <b>mercredi</b> |   |   |  |  |                             |
| <b>jeudi</b>    | Salade iceberg - Vinaigrette<br>Concombre - Vinaigrette                                     | Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷<br>/Pané fromager                                 | Petits pois mitonnés<br><b>Boulghour Bio</b> 🌱               | <b>Yaourt nature de Lozère</b> 🍷 - , sucre | Gâteau au speculoos du chef |
| <b>vendredi</b> | Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise<br>Pomelos - , sucre                                | Parmentier de poisson   |  | <b>Vache qui rit Bio</b> 🌱                 | Crème dessert chocolat      |

# ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 24/01/2022 au 28/01/2022

## Enfants en classe élémentaires

|                 | Entrées   | Plats   | Accompagnements  | Fromages                                   | Desserts                    |
|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------|
| <b>lundi</b>    | Salami pur porc - , cornichons<br>/Rillettes de poisson 🍷 🐟                                 | Normandin de veau - Sauce Marengo<br>/Boulettes végétariennes - Sauce Marengo | Mélange de jeunes carottes et panais<br><b>Semoule Bio</b> 🌱 | Coulommiers                                | Compote de pommes 🍏         |
| <b>mardi</b>    | <b>Haricots verts Bio</b> 🌱 - Vinaigrette<br>Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette | Gratin de gnocchis à la provençale  |  | Fromage blanc nature - , sucre             | Clémentine 🍊                |
| <b>mercredi</b> |   |   |  |  |                             |
| <b>jeudi</b>    | Salade iceberg - Vinaigrette<br>Concombre - Vinaigrette                                     | Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷<br>/Pané fromager                                 | Petits pois mitonnés<br><b>Boulghour Bio</b> 🌱               | <b>Yaourt nature de Lozère</b> 🍷 - , sucre | Gâteau au speculoos du chef |
| <b>vendredi</b> | Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise<br>Pomelos - , sucre                                | Parmentier de poisson   |  | <b>Vache qui rit Bio</b> 🌱                 | Crème dessert chocolat      |

# ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 24/01/2022 au 28/01/2022

Adultes

|                 | Entrées   | Plats   | Accompagnements  | Fromages                                   | Desserts                    |
|-----------------|---|---|--|--|-----------------------------|
| <b>lundi</b>    | Salami pur porc - , cornichons<br>/Rillettes de poisson 🐟 🌊                                 | Normandin de veau - Sauce Marengo<br>/Boulettes végétariennes - Sauce Marengo | Mélange de jeunes carottes et panais<br><b>Semoule Bio</b> 🌿 | Coulommiers                                | Compote de pommes 🍏         |
| <b>mardi</b>    | <b>Haricots verts Bio</b> 🌿 - Vinaigrette<br>Salade de maïs et haricots rouge - Vinaigrette | Gratin de gnocchis à la provençale  |  | Fromage blanc nature - , sucre             | Clémentine 🍊                |
| <b>mercredi</b> |   |   |  |  |                             |
| <b>jeudi</b>    | Salade iceberg - Vinaigrette<br>Concombre - Vinaigrette                                     | Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷<br>/Pané fromager                                 | Petits pois mitonnés<br><b>Boulghour Bio</b> 🌿               | <b>Yaourt nature de Lozère</b> 🍄 - , sucre | Gâteau au speculoos du chef |
| <b>vendredi</b> | Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise<br>Pomelos - , sucre                                | Parmentier de poisson   |  | <b>Vache qui rit Bio</b> 🌿                 | Crème dessert chocolat      |

**ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 24/01/2022 au 28/01/2022**

| Plats                                | Ingrédients  | Allergènes   |
|--------------------------------------|--|--|
| , cornichons                         | Cornichon  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde   |
| , sucre                              | Sucre semoule  |  |
| Boulettes végétariennes              | Boulette végétale  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant            |
| Boulghour Bio                        | Boulghour, Eau du robinet, Huile , Sel fin   | Céréales contenant du gluten   |
| Clémentine                           | Clémentine   |  |
| Compote de pommes                    | Compote  |  |
| Concombre                            | Concombre  |  |
| Coulommiers                          | Coulommiers  | Lait et produits à base de lait  |
| Crème dessert chocolat               | Crème dessert  | Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Fromage blanc nature                 | Fromage blanc  | Lait et produits à base de lait  |
| Gratin de gnocchis à la provençale   | Ail, Bouillon de légumes , Bouillon pot feu, Carotte, Eau du robinet, Emmental, Gnocchis, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille , Roux blanc, Sucre semoule, Tomate | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait  |
| Gâteau au speculoos du chef          | Farine de blé, Fromage blanc, Huile , Levure chimique, Oeuf liquide entier, Speculoos, Sucre semoule   | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Haricots verts Bio                   | Haricot vert   |  |
| Jambon blanc Label Rouge             | Jambon blanc   | Lait et produits à base de lait  |
| Macédoine de légumes                 | Eau du robinet, Macédoine de légumes, Sel fin  |  |
| Mélange de jeunes carottes et panais | Carotte, Eau du robinet, Huile , Oignon, Panais, Sel fin   |  |
| Normandin de veau                    | Burger de veau   | Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant  |
| Pané fromager                        | Fromage pané   | Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs   |
| Parmentier de poisson                | Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Emmental, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Quenelle, Sel fin                                 | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson           |
| Pomelos                              | Pomelos  |  |
| Rillettes de poisson                 | Ciboulette, Colin / Lieu, Échalote, Mayonnaise, Thon au naturel  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson |
| Salade de maïs et haricots rouge     | Haricot rouge  |  |
| Salade iceberg                       | Salade iceberg   |  |
| Salami pur porc                      | Salami pur porc  |  |

**ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 24/01/2022 au  
28/01/2022**

| <b>Plats</b>            | <b>Ingrédients</b>  | <b>Allergènes</b>   |
|-------------------------|---|---|
| Sauce Marengo           | Ail, Bouillon de légumes , Carotte, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Oignon, Sel fin, Tomate | Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson   |
| Sauce mayonnaise        | Mayonnaise  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs |
| Semoule Bio             | Huile , Sel fin, Semoule de blé   | Céréales contenant du gluten  |
| Vache qui rit Bio       | Fromage portion   | Lait et produits à base de lait   |
| Vinaigrette             | Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin  | Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde                                  |
| Yaourt nature de Lozère | Yaourt nature   | Lait et produits à base de lait   |